



    
    
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    

    
    
        
        
    

    
    
        
    

    
    
        
    




    
        
            
                
                    
                    
                        Manuals Directory
                        PDFmanuales.com - Directorio de manuales y tutoriales
                    

                

                
                    
                        
                        Buscar 
                    

                

            

        
    
    
        
    
        
            
    
        Directorio
        
        




                Marcas
                
                

                Electrolux manuales
                
                

                Neveras
                
                

                ENN2913COW
                
                

                                Manual
            
        
    

        
    
        

            
            
                Co dělat, když – Electrolux ENN2913COW Manual del usuario

                Página 13

            


            

            
            
                	Modo Text 
	Original 


                
                    
                        

                            
                                
                                    
                                        	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


                                    


                                


                                
                                
                                
                            

                            
                                
                                    Advertising
                                    
                                        



                                    

                                

                                
                                    
                                        


[image: background image]
6. CO DĚLAT, KDYŽ...

UPOZORNĚNÍ

Při hledání a odstraňování závady vy‐

táhněte zástrčku z nástěnné zásuvky.

Odstraňování závady, které není uvede‐

no v tomto návodu, smí provádět pouze

kvalifikovaný elektrikář nebo osoba s

příslušným oprávněním.

Během normálního používání vydává

spotřebič různé zvuky (kompresor, chla‐

dicí okruh).

Problém

Možná příčina

Řešení

Spotřebič nefunguje.

Osvětlení nefunguje.

Spotřebič je vypnutý.

Zapněte spotřebič.

 

Zástrčka není zasunutá správ‐

ně do zásuvky.

Zástrčku zasuňte správně do

zásuvky.

 

Spotřebič je bez proudu. Zá‐

suvka není pod proudem.

Zasuňte do zásuvky zástrčku ji‐

ného elektrického spotřebiče.

Obraťte se na kvalifikovaného

elektrikáře.

Zazní zvukový signál.

Příliš vysoká teplota v mraznič‐

ce.

Řiďte se pokyny v části "Po‐

plach nadměrné teploty"

Osvětlení nefunguje.

Osvětlení je v klidovém stavu.

Zavřete a otevřete dveře.

 

Vadná žárovka.

Viz "Výměna žárovky".

Kompresor funguje

nepřetržitě.

Není správně nastavená teplo‐

ta.

Nastavte vyšší teplotu.

 

Dveře nejsou správně zavřené. Viz "Zavření dveří".

 

Otvírali jste příliš často dveře.

Nenechávejte dveře otevřené

déle, než je nezbytně nutné.

 

Teplota jídla je příliš vysoká.

Nechte jídlo vychladnout na po‐

kojovou teplotu, a teprve pak ho

vložte do spotřebiče.

 

Teplota místnosti je příliš vyso‐

ká.

Snižte teplotu místnosti.

Po vnitřní zadní stěně

chladničky stéká voda.

Během automatického odmra‐

zování se na zadní stěně roz‐

mrazuje námraza.

Nejde o závadu.

V chladničce teče voda.

Odtokový otvor je ucpaný.

Vyčistěte odtokový otvor.

 

Vložené potraviny brání odtoku

vody do odtokového otvoru.

Přemístěte potraviny tak, aby se

nedotýkaly zadní stěny.

Na podlahu teče voda.

Vývod rozmrazené vody neústí

do misky nad kompresorem.

Vložte vývod rozmrazené vody

do vypařovací misky.

Teplota spotřebiče je příliš

nízká.

Regulátor teploty není správně

nastavený.

Nastavte vyšší teplotu.

Teplota ve spotřebiči je

příliš vysoká.

Regulátor teploty není správně

nastavený.

Nastavte nižší teplotu.

ČESKY

13




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                11
                12
                13
                14
                15
                …
                96
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
	 Cisco
	 Craftsman
	 Dell
	 FRIGIDAIRE
	 Garmin
	 GE
	 HP
	 LG
	 Motorola
	 Nikon
	 Panasonic
	 Pioneer
	 Samsung
	 Sharp
	 SINGER
	 Sony
	 Whirlpool
	 Yamaha




                
                     Todas las marcas
                
            

        

        
            
                 Manuales populares
                    	Fitbit - Flex
	Nikon - D5000
	Nikon - D40
	Nikon - D3100
	Nikon - D90
	Nikon - D7000
	Nikon - D80
	Nikon - D3000
	HP - Officejet Pro 8600
	Canon - EOS 60D



                
                     Lista completa
                
            

        

    




        
    


    
            Home
        |
            ¿Quiénes somos?
        |
            Contactanos
        |            
            Para titulares de derechos
        |        
            Marcas
        |
            Manuales populares
        |
            Recientemente añadido
        
        
            
            Manuals Directory
        

        © 2012–2024, PDFmanuales.com
Todos los derechos reservados.

    




    









